

از دفتر **سینئر سپر نثنڈ نٹ ٹورسٹ پولیس** گلگت بلتستان



مور خبر 23 اگست، 2024

نمبرايسايس يي-2(22)/ ئي پي/3412 /2024

ثينة نوش

ٹینڈر کھو لنے کاونت	بند ہونے کاوتت	آخری تاریخ	كال دْيازِث (قابل داپسي)	تفصيل اشياء	نمبر شار
10:30 am	10:00 am	11-09-2024	500,000	ٹرانسپورٹ	.1
11:30 am	11:00 am	11-09-2024	25000	اسٹیشنری	.2
12:30 pm	12:00 pm	11-09-2024	25000	متفرق	.3
13:30 pm	13:00 pm	11-09-2024	40000	اشياء خور د نوش	4
				60	

- 2- تکنیکی بولیال او پربیان کر دہ ای تاریخ اور وقت کو کنٹر کیٹر ز / سپلائرزیاٹورسٹ پولیس آفس سکوار گلگت میں ان کے مجاز نما کندوں کی موجود گی میں کھولی جائیں گی۔ مالیاتی تجاویز (سیل بند شکل میں) محکمہ پولیس کی تحویل میں رہیں گی اور اہل بولی دہند گان کی موجود گی میں تکنیکی تشخیص کی رپورٹ کی وصولی کے بعد کھولی جائیں گی۔ تکنیکی طور پر اہل سب سے کم بولی قبول کی جائے گی۔ تکنیکی طور پر اہل سب سے کم بولی قبول کی جائے گی۔ تکنیکی طور پر اہل سب سے کم بولی قبول کی جائے گی۔ تکنیکی طور پر اہل سب سے کم بولی قبول کی جائے گی۔ تکنیکی طور پر اہل سب سے کم بولی قبول کی جائیں گی۔ بولیوں میں علیحدہ علیحدہ "اہل حقید میں معلوں سے معلوں کی جائیں گی۔ ہولیوں میں علیحدہ علیحدہ "اہل تجویز" اور "تکنیکی تجویز" درج ذیل دستاویز ات کے ساتھ ہوگی۔ / ہر ایک کے خلاف نوٹ کی گئی معلوات۔ :
 - i کننگی تجویز (بولی کی د ستاویزات ، بیانیه رقم ، سیلز ٹیکس اور ائکم ٹیکس سر میفکیٹ وغیر ہ (
 - ii) مالیاتی تجویز (متعلقه آئٹم کی شرح بشمول تمام ٹیکسز / چار جزجو بھی فرم کے لیٹر ہیڈ پیڈ پر ہیں۔ حوالہ کر دہ نرخوں پر غور کیا جائے گااگر وہی پاکستانی رویے میں ہوں اور تمام ٹیکسز / ڈیوٹیوں / چار جزسمیت۔
- 4۔ کامیاب بولی دہندگان اس مدت کے اندر ایس ایس پی ٹورسٹ پولیس گلگت بلتتان، گلگت کے حق میں شیڑول بینک کی کال ڈپازٹ/ بینک گارنٹی کی صورت میں پر فار منس گارنٹی کے طور پر کام / سپلائیز کی لاگت کے 10 ہز کے برابر جمع کر ائیں گے۔ پیٹنگی وضاحت. معاہدہ کی کارکر دگی کی گارنٹی معاہدے کی کامیابی ہے مکمل ہونے پر واپس کر دی جائے گی۔
- 5۔ دلچین رکھنے والی اداروں کیلئے ضروری ہے کہ وہ بولی کے دستاویزات، شر ائط وضوابط اور تشخیص کے معیار وغیر ہ پر مشتمل ایس پی ٹورسٹ پولیس، سکوار، گلگت کے دفتر سے تحریری درخواست پر ادارے کے لیٹر ہیٹہ پیٹہ پر کسی بھی کام کے دن جمع کریں۔ دفتری او قات کسی بھی وجہ سے عام تعطیل کی صورت میں، ٹینڈرز وصول کرنے اور کھولنے کی تاریخ اگلے کام کے دن ہوگی۔
 - 6۔ بولی دہند گان کوالیں ایس پی ٹورسٹ پولیس، گلگت بلتستان کے نام پر ایک شیٹرول بینک سے اصل بجٹ کی بولی سیکیورٹی کے طور پر مذکورہ رقم کی کال ڈپازٹ منسلک کرنے کی ضرورت ہے۔کال ڈپازٹ / بولی سیکیورٹی کے بغیر بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔

﴿ (زاہداقبال) سینترسپر نشنڈنٹ ٹورسٹ پولیس

گلگت بلتستان

OFFICE OT THE SENIOR SUPERINTENDENT OF TOURIST POLICE GILGIT-BALTISTAN

NO.SP-2 (22)/TP/

3412

/2024

DATED

23 AUGUST, 2024

TENDER NOTICE

Gilgit-Baltistan Tourist Police invites sealed bids based on GB PPRA Rules 2022 from well reputed and financially sound firms having previous experience as well as registered with Sales Tax and Income Tax Department for repair/maintenance and supply of spare parts for (four/two wheelers vehicles, stationary, feeding diet food and others miscellaneous items for Tourist Police Gilgit for the financial year 2024-2025. The Bids are to be addressed to the SSP Tourist Police, Office Sakwar (Gilgit), and Last date for submission of completed documents/forms etc and opening date and time of bids/tender is given as per below table:-

5	5.No	Name of items	Call Deposit (Refundable)	Last Date	Closing time	Opening of tender
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	1.	Transport	Rs. 500,000/-	11-09-2024	10:00 am	10:30 am
	2.	Stationary	Rs. 25000/-	11-09-2024	11:00 am	11:30 am
	3.	Others Misc	Rs. 25000/-	11-09-2024	12:00 pm	12:30 pm
	4.	Feeding Diet Food	Rs. 40000/-	11-09-2024	13:00 pm	13:30 pm

- 2. The technical bids will be opened on the same date and time mentioned above in presence of the Contractors/Suppliers or their authorized representatives at Tourist Police Office Sakwar Gilgit. Financial Proposals shall remain (in sealed form) in the custody of the Police Department and would be opened after receipt of the Technical Evaluation Report, in the presence of the qualified bidders. The technically qualified lowest bid would be accepted. The financial proposal found technically un-acceptable shall be returned un-opened to the respective bidder under the rule.
- 3. The bids shall be received under "Single Stage Two Envelope Procedure" as per clause 39 (b) of GB PPRA Rules 2022. The bids shall contain separately the "Financial Proposal" and the "Technical Proposal" with following documents/information noted against each:
 - i) Technical Proposal (Bidding documents, earnest money, sales tax and income tax certificate etc.)
 - ii) Financial Proposal (Rate of respective item including all taxes/charges whatsoever on the firm's letter head pad. Rates quoted would be considered if the same were in Pakistani Rupees and inclusive of all taxes/duties/charges.
- 4. The successful bidders shall deposit equal to 10% of the cost of the work/supplies as Performance Guarantee in the form of call deposit/bank guarantee of a scheduled bank in favor of the SSP Tourist Police Gilgit-Baltistan, Gilgit within the period specified in advance. The contract performance guarantee shall be refunded on successful completion of the contract.
- The interested firms are required to collect the bidding documents, containing terms & conditions and evaluation criteria etc. from office of the SP Tourist Police, Sakwar, Gilgit by hand on written request on the firm's letter head pad, on any working day during office hours. In case of public holiday due to any reason, the date of receiving and opening of the tenders will be next working day.

6. The bidders are required to attach Call Deposit of above mentioned amount as Bid Security of actual budget from a Scheduled Bank in the name of SSP Tourist Police, Gilgit Baltistan. Bids without Call Deposit/Bid Security will not be accepted.

(Zahid Iqball) Sr. SUPERINTENDENT OF TOURIST

GILGIT-BALTISTAN